転入学・編入学を検討の皆様

保 護 者 様

学 校 法 人 三 幸 学 園

飛 鳥 未 来 高 等 学 校

千 葉 キ ャ ン パ ス

TEL 043-308-0877

   2024年 4 月 1 日付 転編入学における定員充足のお知らせ

大寒の候、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は本校の教育に対し、格別の
ご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
飛鳥未来高等学校千葉キャンパスは定員充足となりました。そのため、2024年 4月 1日付

転入学、編入学の募集を終了させていただきます。
今後の募集再開につきましては４月１日時点の在籍状況に応じてご案内させていただき

ます。学校見学については継続いたしますので早めの学校見学をご希望の場合は、ホームペ
ージ、お電話でお申し込みください。
なお、下記キャンパスでは引き続き入学生を募集しております。お問い合わせは下記連絡

先までお願いいたします。

記

＜2024年4月開校予定＞飛鳥未来きぼう高等学校（仮称/茨城県設置認可申請中）

・両国キャンパス     住所：東京都墨田区両国4-36-8 相生ビル

TEL：050-5536-9756

※募集定員に限りがあります。希望される場合はお早めにお問い合わせください。
募集定員が充足した場合は、ご案内ができません。

以上